
UCHWAŁA NR VI-100/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za wysokie 

osiągnięcia sportowe w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 5 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XIV-158/2015 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 22.12.2015 r. określającego Zasady, tryb przyznawania, rodzaje 

oraz wysokość nagród i wyróżnień za wysokie osiągnięcia sportowe, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego pozytywnie opiniuje zestawienie wniosków o przyznanie 

nagród i wyróżnień za wysokie osiągnięcia sportowe w 2023 roku, których wykaz stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 
 

 

 

                                                                

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lp. Imię Nazwisko Klub Dyscyplina Wiek
Wnioskowana 

kwota
Osiągnięcia

Dokument 

potwierdzaj

ący 

osiągnięcia

Numer 

związku 

znajdujący 

się w 

wykazie 

polskich 

Trener 

zawodnik
Propozycja Decyzja Zarządu Komentarze

1 Maria Nina Marczak Same Judo Judo 14 lat brak

III miejsce - Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

I miejsce - Mazowicki Turniej Judo dzieci i Młodzików Sochaczew

I miejsce - International Judo Dragon Cup Kraków

III miejsce - VII Międzynarodowy Turniej Judo Sensei Płock

III miejsce - Hato Judo Cup Warszawa

V miejsce - Ostrava Judo Open

Tak 20 Zawodnik 600,00 zł

2 Hanna Zamęcka Same Judo Judo 11 lat 1 000,00 zł

I miejsce - Rothberg Cup - Tallinn Estonia - 25.11.2023;

I miejsce - Ikizama Cup 6 - Piaseczno - 05.03.2023;

I miejsce - Barfrjov Judo Open - Bardejov  - 15.04.2023;

I miejsce - Same Judo Cup 7 - Zielonka - 13.05.2023 kat. 25 kg;

II miejsce - Same Judo Cup 7 - Zielonka 13.05.2023 r. kat. 27kg; 

I miejsce - VII Hato Judo Cup - Warszawa - 22.04.2023;

IV miejsce - Judo Baltic Cup - Gdynia - 02-04.06.2023;

I miejsce - XIX Ogólnopolski Białołęcki Turniej Judo - Warszawa 07.10.2023;

I miejsce - Międzynarodowy Turniej Judo w Popradzie - 14.10.2023;

I miejsce - Mazowiecki Turniej Judo Dzieci i Młodzików - Sochaczew - 18.11.2023;

II miejsce - Judo Dragon Cup 2023 - Kraków - 11.03.2023;

I miejsce - IX Turniej Judo o Puchar Burmistrza Białołęki 04.11.2023

Tak 22 Zawodnik 800,00 zł

3 Aneta Duda-Szczudło Klub Sportowy VOLLEY Piłka Siatkowa 35 lat 3 000,00 zł Mistrzostwa Mazowsza Seniorek Tak Brak Zawodnik 0,00 zł

4 Kacper Filipek Same Judo Judo 13 lat 1 000,00 zł

III miejsce - w Międzynarodowym Turnieju Nadziei Olimpijskich w Judo (Puchar Polski)

I miejsce - w Mazowieckim Turnieju Judo Dzieci i Młodzików w Sochaczewie

II miejsce - w XIX Ogólnopolskim Białołęckim Turnieju Judo Memoriał Grzegorza Malika

Tak 22 Zawodnik 400,00 zł

5 Wiktoria Wycech Same Judo Judo 14 lat 2 000,00 zł

I miejsce - 5 medali:

I miejsce - WOM (Warszawska Olimpiada Młodzieży w Judo)

I miejsce - International Judo Dragon Kraków, 

I miejsce - VII Hato Judo Cup

I miejsce - Crakow Judo Open

I miejsce - VII Międzynarodowy Turniej Judo Sensei Płock

II miejsce - 3 medale: 

II miejsce - Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików Sochaczew,

II miejsce - IX Turniej Judo o Puchar Burmistrza Białołęki, 

II miejsce - Estonia;

III miejsce - 5 medali: 

III miejsce - Międzynarodowy Turniej Nadziei Olimpijskich Opole 23-24.09.23, 

III miejsce - Drużynowe MP

III miejsce - Baltic Cup

III miejsce - Same Judo Cup 7; 

III miejsce - Ikiam Cup 6

VII miejsce - w Mistrzostwach Polski Młodzików

Tak 22 Zawodnik 800,00 zł

Zestawienie wniosków o przyznanie nagrody i wyróżnienia za wysokie osiągnięcia sportowe w 2023 roku

Załącznik do

Uchwały Nr ………..

Zarządu Powiatu Wołomińskiego

z dnia ……………….



6 Zofia Cieśluk Same Judo Judo 13 lat brak

II miejsce - International Judo Dragon Cup w Krakowie

II miejsce - IX Edycja International Judo League w Bytomiu 

III miejsce - VII Hato Judo Cup w Warszawie

II miejsce - Same Judo Cup 7 w Zielonce

III miejsce - WOM (Warszawska Olimpiada Młodzieży) w Warszawie

I miejsce- International Judo Baltic Cup w Gdyni

I miejsce - Międzynarodowy Turniej Nadziei Olimpijskich w Judo Opole

I miejsce  - XIX Ogólnopolski Białołęcki Turniej Judo Memoriał Grzegorza Malika w 

Warszawie

I miejsce - IX Turniej Judo o Puchar Burmistrza Białołęki w Warszawie

II miejsce - Mazowiecki Turniej Judo Dzieci i Młodzików w Sochaczewie (rocznik 2011-

2012)

III miejsce - Mazowiecki Turniej Judo Dziei i Młodzików w Sochaczewie (rocznik 2010-

2009)

Tak 22 Zawodnik 600,00 zł

7 Aron Szafranek Same Judo Judo 10 lat 3 000,00 zł

I miejsce - IX Turniej Judo o Puchar Burmistrza Białołęki 4.11.23

II miejsce - VII Hato Judo Cup 22-23.04.23 

II miejsce - International Judo Dragon Cup 11.03.2023

II miejsce - Bandejov Judo Open (Słowacja) 15.04.2023

I miejsce - VII Międzynarodowy Turniej Judo Sensei Płock 7.10.2023 

II miejsce - V Międzynarodowy Turniej Judo Poprade (Słowacja) 14.10.2023 

I miejsce - V Międzynarodowy Turniej Judo Poprade

I miejsce - Zimowy Rekinowy Turniej Judo 17.12.2023

I miejsce - Mazowiecki Turniej Judo Dzieci i Młodzików 18.11.2023

I miejsce -  Rothberg Cup VII (Estonia) 25.11.2023

II miejsce - Rothberg Cup VII (Estonia) 25.11.2023

I miejsce - Letni Rekinowy Turniej Judo 18.06.2023

I miejsce - XXI Międzynarodowy Turniej International Judo Baltic Cup 02-04.06.2023

I miejsce - Same Judo Cup 7 13-14.05.2023

III miejsce - Same Judo Cup 7 13-14.05.2023

I miejsce - Ikizamh Cup 6 05.03.2023 

Tak 23 Zawodnik 800,00 zł

8 Tomasz Mateusz Zieliński Huragan Wołomin

Kolastwo/

Kolarstwo Górskie 

MTB

19 lat 3 000,00 zł

IX miejsce - Mistrzostwa Polski mTM XCM (kat. Junior) w maratonie XCM, Wisła

XVI miejsce -  Mistrzostwa Polski MTB XCO kat. Junior Białka Tatrzańska

Puchary Polski MTB XCO kat. Junior 

VII miejsce - Puchar Polski Ogrodniczki XX MTB "Rusza Peleton" II Memoriał im. Wiesława 

Grabka

X miejsce - Puchar Polski Jastrzębie Zdrój JB2 Pressingowa Petarda MTB XCO C2 

Puchary Mazowsza MTB XCO kat. Junior:

I miejsce - Warsaw Cup Puchar Mazowsza MTB XCO Finał Warszawa Ursynów

Maraton MTB:

I miejsce - Maratony Kresowe 2023 klasyfikacja dwudniowa Żmódź - Janów dystans: 

półmaraton

I miejsce - M Liga MTB Maraton 2023 Wawer/Józefów dystans: Adventure 

1 

potwierdzen

ie tylko 

półmaraton

u

25 Zawodnik 600,00 zł

9 Damian Szczęsny UPLKS Tęcza Stanisławów Kick Boxing 19 lat 3 000,00 zł

I miejsce - Mistrzostwa Polski Juniorów w Kickboxingu formuła Pointfighting  21-

23.04.2023 Będzin;

III miejsce - Mistrzostwa Polski Juniorów w Kickboxingu Pointfighting Open 21-23.04.2023 

Będzin;

I miejsce - Turniej "Czech Open" Juniorów w Kickboxingu, formuła Pointfighting Praga 

Czechy 7.10.2023 

Tak 24 Zawodnik 800,00 zł

10 Paulina Perz Same Judo Judo 15 lat 2 000,00 zł

II miejsce - International Judo Cup Dragon Cup 11.03.23 Kraków

I miejsce - International Judo League IX Edykcja IJL Bytom 16.04.23 Bytom

II miejsce - International Judo League VII Hato Judo CUP 22.04.23 Warszawa

II miejsce - Same Judo Cup 7 Zielonka 13.05.23

II miejsce - Warszawska Olimpiada Młodzieży w Judo 27.05.23 Warszawa

V miejsce - XXI International Judo Baltic Cup 4.06.23 Gdynia

I miejsce - Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Judo 17.09.23 Sochaczew

I miejsce - VII Międzynarodowy Turniej Judo Sensei Płock 07.10.23

V miejsce - Mistrzostwa Polski Młodzików 21.10.23

III miejsce - Drużynowe Mistrzostwa Polski Młodzików 18.11.23

I miejsce - International Judo Cup Rothberg Cup 25.11.23 Estonia

Tak 22 Zawodnik 800,00 zł



11 Eugeniusz Dembiński PWKS Huragan Wołomin
Lekkoatletyka 

(biegi długie)
80 lat 1 500,00 zł

II miejsce - na 10 000m Mistrzostw Polski w l.a w kat.M-75

II miejsce - na 10 000m w Biegu Cichociemnych w Kruszu

III miejsce - w półmaratonie "Cud nad Wisłą" Radzymin

Tak 31 Zawodnik 600,00 zł

12 Hanna Biała Same Judo Judo 13 lat 3 000,00 zł

III miejsce - Cracow Judo Open - Kraków 2023 

I miejsce - Mazowiecki Turniej Judo Dzieci i Młodzików - Sochaczew 18.11.23

III miejsce - Mazowiecki Turniej Judo Dzieci i Młodzików kat. 63kg Sochaczew, 18.11.23

I miejsce - XXI Międzynarodowy Turniej International Judo Baltic Cup, Gdynia 02-04.06.23

I miejsce - XIX Ogólnopolski Białołęcki Turniej Judo Memoriał Grzegorza Malika, Warszawa 

07.10.23 

III miejsce - Warszawska Olimpiada Młodzieży w Judo, Warszawa 27-28.05.23

II miejsce - VII Hato Judo Cup w kat. 56+kg, Warszawa 22-23.04.23

I miejsce - Letni Rekonowy Turniej Judo

II miejsce - Same Judo Cup 7 International Judo Tournament 13-14.05.23

III miejsce - Same Judo Cup 7 International Judo Tournament kat. 57 kg

Tak 22 Zawodnik 600,00 zł

13 Kamila Gołębiewska Fight Club Radzymin Kickboxing 41 lat 2 000,00 zł

II miejsce - Mistrzostwa Polski Low Kick oraz powołana do Kadry Narodowej Polskiego 

Związku Kickboxingu w formule Low Kick

II miejsce - Puchar Świata w Budapeszcie

Puchar Polski w formule Low Kick 

V miejsce - Mistrzostwa Świata w formule Low Kick 18-26.11.23 Portugalia

III miejsce - Mistrzostwa Polski w formule K1

Tak 24 Zawodnik 1 000,00 zł

14 Damian Jędrzejewski Same Judo Judo 13 lat brak

I miejsce - XIX Ogólnopolski Turniej Judo

I miejsce - Mazowiecki Turnij Judo Dzieci i Młodzieży

II miejsce - Międzynarodowy Turniej Nadzie Olimpijskich w Opolu

III miejsce - Judo Dragon Cup Kraków

V miejsce - Warszawska Olimpiada Młodzieży w Judo

I miejsce - Zimowy Turniej Judo Zielonka

I miejsce - IX Turniej Judo o Puchar Burmistrza Białołęki 

Tak 22 Zawodnik 600,00 zł

15 Bartosz Bogucki UKS Szabla Ząbki Szermierka 13 lat 3 000,00 zł

II miejsce - w klasyfikacji drużynowej Mistrzostw Polski Młodzików w szabli mężczyzn, 

III miejsce - Turniej Norberta Jaskota w szabli Młodzików i Dzieci

I miejsce - Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza Szabla mężczyzn kat. młodzik

I miejsce - Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza Szabla Mężczyzn kat. Dzieci,

I miejsce - Memoriał Jerzego Pawłowskiego 

III miejsce - Ogólnopolski Turniej Dzieci w szabli chłopców o Puchar Prezesa KKSz Konin

III miejsce - 12 Puchar Żubrów 2023 w kat. Dzieci

Tak 57 Zawodnik 600,00 zł

16 Maria Więckiewicz UKS Szabla Ząbki Szermierka (szabla) 19 lat 3 000,00 zł
III miejsce - Mistrzostwa Polski Juniorów w Szabli Kobiet

II miejsce - Mistrzostw Polski Młodzieżowców Drużynowo w szabli Kobiet

Tylko 

zaświadczen

ie bez 

57 Zawodnik 600,00 zł

17 Benedykt Denkiewicz UKS Szabla Ząbki Szermierka (szabla) 18 lat 3 000,00 zł

II miejsce - Mistrzostwa Świata Kadetów Płowdiw/Bułgaria indywidualnie 

I miejsce - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży indywidualnie i drużynowo

I miejsce -  Mistrzostwa Polski Juniorów indywidualnie

Tylko 

zaświadczen

ie bez 

57 Zawodnik 1 000,00 zł

18 Aleksander Denkiewicz UKS Szabla Ząbki Szermierka (szabla) 18 lat 3 000,00 zł

II miejsce - w klasyfikacji indywidualnej - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 02.05.23 

Szczecin

III miejsce - w klasyfikacji drużynowej - Mistrzostw Polski Juniorów 29.01.23 r. Warszawa

Tylko 

zaświadczen

ie bez 

dyplomu

57 Zawodnik 600,00 zł

19 Bartłomiej Kamiński UKS Szabla Ząbki Szermierka (szabla) 13 lat  3 000,00 zł 

II miejsce - w Drużynowych Mistrzostwach Polski Młodzików Bydgoszcz 10.06.23 

I miejsce - Ogólnopolski Turniej Młodzików w szabli chłopców Konin 26.11.23 r. 

II miejsce - Ogólnopolski Turniej Mikołajkowy w szabli Brzoza 18.11.23 r. 

II miejsce - Ogólnopolski Turniej Dzieci w szabli chłopców Konin 16.04.23 r. 

Tak 57 Zawodnik 600,00 zł

20 Antoni Dąbrowski UKS Szabla Ząbki Szermierka (szabla) 18 lat 3 000,00 zł

I miejsce - drużynowo w szabli mężczyzn OOM 03.05.23 Szczecin

III miejsce - drużynowo w szabli mężczyzn Mistrzostwa Polski Juniorów 29.01.24 

Warszawa

Tylko 

zaświadczen

ie bez 

dyplomu

57 Zawodnik 600,00 zł



21 Sebastian Więch UKS Szabla Ząbki Szermierka (szabla) 35 lat 2 000,00 zł

Zdobycie srebrnego medalu na Mistrzostwach Świata przez Bnedykta Denkiewicza w Płowdiw/Bułgaria oraz 10 medali 

Mistrzostw Polski w 2023 r.

Najważniejsze osiągnięcia to: zdobyty medal na Mistrzostwach Świata: Benedykt Denkieiwcz - II miejsce 

indywidualnie na Mistrzostwach Świata Kadetów 2.04.23 Płowdiv/Bułgaria. 

Osiągnięcia zawodników:

- Krzysztof Więch, Bartosz Bogucki, Bartłomiej Kamiński, Bartłomiej Płochocki - II miejsce w klasyfikacji drużynowej 

Mistrzostwa Polski Młodzików 11.06.23 Bydgoszcz

- Krzysztof Więch - I miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Mistrzostwa Polski Młodzików 10.06.23 Bydgoszcz

- Daria Skonieczna - II miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Mistrzostwa Polski Młodzieżowców 07.05.23 Warszawa

- Daria Skonieczna, Marta Laskowska, Maria Więckiewicz - II miejsce w klasyfikacji drużynowej - Mistrzostwa Polski 

Młodzieżowców 07.05.23 Warszawa

Krzysztof Więch, Antoni Dąbrowski, Aleksander Denkiewicz, Benedykt Denkiewicz - I miejsce w klasyfikacji 

drużynowej - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 03.05.23 Szczecin

- Aleksander Denkiewicz - II miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 02.05.23 

Szczecin

- Benedykt Denkiewicz - I miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 02.05.23 Szczecin

- Benedykt Denkiewicz - II miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Mistrzostwa Świata Kadetów 02.04.23 

Płowdiw/Bułgaria

- Bruno Kobla, Antoni Dąbrowski, Aleksander Denkiewicz , Benedykt Denkiewicz - III miejsce w klasyfikacji drużynowej 

Mistrzostwa Polski Juniorów 29.01.23 Warszawa

- Benedykt Denkiewicz - I miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Mistrzostwa Polski Juniorów 28.01.23 Warszawa 

- Maria Więckiewicz - III miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Mistrzostw Polski Juniorów 28.01.23 Warszawa 

Tylko 

zaświadczen

ie

57 Trener 800,00 zł

22 Krzysztof Więch UKS Szabla Ząbki Szermierka (szabla) 15 lat 2 000,00 zł

I miejsce - Mistrzostwa Polski młodzika (indywidualnie)

II miejsce - Mistrzostwa Polski młodzika (drużynowo)

I miejsce - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży (drużynowo)

Tylko 

zaświadczen

ie 

57 Zawodnik 600,00 zł

23 Kamil Więch UKS Szabla Ząbki Szermierka (szabla) 39 lat 2 000,00 zł

Najważniejsze osiągnięcia to: zdobyty medal na Mistrzostwach Świata: Benedykt Denkieiwcz - II miejsce 

indywidualnie na Mistrzostwach Świata Kadetów 2.04.23 Płowdiv/Bułgaria. 

Osiągnięcia zawodników:

- Krzysztof Więch, Bartosz Bogucki, Bartłomiej Kamiński, Bartłomiej Płochocki - II miejsce w klasyfikacji 

drużynowej Mistrzostwa Polski Młodzików 11.06.23 Bydgoszcz

- Krzysztof Więch - I miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Mistrzostwa Polski Młodzików 10.06.23 

Bydgoszcz

- Daria Skonieczna - II miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Mistrzostwa Polski Młodzieżowców 07.05.23 

Warszawa

- Daria Skonieczna, Marta Laskowska, Maria Więckiewicz - II miejsce w klasyfikacji drużynowej - 

Mistrzostwa Polski Młodzieżowców 07.05.23 Warszawa

Krzysztof Więch, Antoni Dąbrowski, Aleksander Denkiewicz, Benedykt Denkiewicz - I miejsce w klasyfikacji 

drużynowej - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 03.05.23 Szczecin

- Aleksander Denkiewicz - II miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 

02.05.23 Szczecin

- Benedykt Denkiewicz - I miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 

02.05.23 Szczecin

- Benedykt Denkiewicz - II miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Mistrzostwa Świata Kadetów 02.04.23 

Płowdiw/Bułgaria

- Bruno Kobla, Antoni Dąbrowski, Aleksander Denkiewicz , Benedykt Denkiewicz - III miejsce w klasyfikacji 

drużynowej Mistrzostwa Polski Juniorów 29.01.23 Warszawa

- Benedykt Denkiewicz - I miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Mistrzostwa Polski Juniorów 28.01.23 

Warszawa 

- Maria Więckiewicz - III miejsce w klasyfikacji indywidualnej - Mistrzostw Polski Juniorów 28.01.23 

Warszawa 

Tylko 

zaświadczen

ie

57 Trener 800,00 zł

24 Amelia Kukla UKS Szabla Ząbki Szermierka (szabla) 17 lat 3 000,00 zł

II miejsce - Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza

II miejsce - II Puchar Polski Juniorek Młodszych kat. Szabla kobiet

VII miejsce - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży kat. Szabla kobiet indywidualnie i VI 

miejsce - drużynowo

IV miejsce - Mistrzostwa Polski Juniorów kat. szabla kobiet

Tak 57 Trener 600,00 zł

25 Bartłomiej Płochocki UKS Szabla Ząbki Szermierka (szabla) 16 lat 3 000,00 zł II miejsce - Mistrzostwa Polski Młodzików w klasyfikacji drużynowej

Tylko 

zaświadczen

ie

57 Zawodnik 400,00 zł

26 Julia Szelągowska UKS Szabla Ząbki Szermierka (szabla) 17 lat 3 000,00 zł

III miejsce - Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza w kat. Junior Młodszy

Szabla Kobiet

III miejsce - II Puchar Polski w kat. Junior Młodszy Szabla Kobiet

IV miejsce drużynowo Szabla Kobiet - Mistrzostwa Polski

w kat. Junior 

Dyplomy 57 Zawodnik 400,00 zł



27 Julian Szuchnik
Creativ Dance Sportowy 

Taniec Towarzyski

Sportowy Taniec 

Towarzyski
12 lat 3 000,00 zł

Klasa taneczna 12-13 G Komb. 6 T

miejsce I – medal złoty; Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego o Puchar Burmistrza Dzielnicy Żoliborz 

M.St. Warszawy Feeling 2023, Warszawa 15.04.2023 r.

Klasa taneczna 10-13 F Komb. 6 T

miejsce III – medal brązowy, Grand Prix Polski PZST, II Festiwal Tańca Sportowego IMPET CUP, Warszawa 

23.09.23 r.

miejsce III – medal brązowy, Łódź OPEN Festival 2023 Międzynarodowy Turniej Tańca, Łódź 30.09.2023 r.

miejsce IV – Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego Strefa Tańca Cup 2023 o Puchar Starosty 

Wołomińskiego Adama Lubiaka, Marki 07.10.2023 r.   

miejsce V  – Międzynarodowy Festiwal Tańca Sportowego, TOP DANCE OPEN 2023, Pruszków 14.10.2023 

r.

Tak 51 Zawodnik 600,00 zł

28 Adam Szuchnik
Creativ Dance Sportowy 

Taniec Towarzyski

Sportowy Taniec 

Towarzyski
14 lat 3 000,00 zł

Klasa taneczna 14-15 E Komb. 8 T

miejsce III – medal brązowy; V Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego o Puchar Burmistrza Lubawy, 

Lubawa 19.03.2023 r.

miejsce II – medal srebrny; Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego o Puchar Burmistrza Dzielnicy Żoliborz 

M.St. Warszawy Feeling 2023, Warszawa 15.04.2023 r.

miejsce I – medal złoty, Grand Prix Polski PZST, II Festiwal Tańca Sportowego IMPET CUP, Warszawa 

23.09.2023 r.

miejsce I – medal złoty, Łódź OPEN Festival 2023 Międzynarodowy Turniej Tańca, Łódź 30.09.2023 r.

miejsce I – medal złoty, Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego Cup 2023 o Puchar Starosty 

Wołomińskiego Adama Lubiaka, Marki 07.10.2023 r.   

Klasa taneczna 14-15 D Komb. 8 T

miejsce V ST – Międzynarodowy Festiwal Tańca Sportowego,  TOP DANCE OPEN 2023, Pruszków 

14.10.2023 r.

miejsce V LA – Maków Dance Festiwal, Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego, Maków 04.11.2023 r. 

miejsce IV ST - Maków Dance Festiwal, Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego, Maków 04.11.2023 r. 

miejsce I ST – medal złoty, Grand Prix Polski Ekstraklasa PZST Młodzieży, Młodzieży Starszej i Dorosłych, 

XXVII Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Marszałka Województwa Podlaskiego, Starosty 

Łomżyńskiego, Prezydenta Łomży i Wójta Gminy Piątnica, Piątnica 26.11.2023 r.

miejsce IV LA – Grand Prix Polski Ekstraklasa PZST Młodzieży, Młodzieży Starszej i Dorosłych, XXVII 

Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Marszałka Województwa Podlaskiego, Starosty 

Łomżyńskiego, Prezydenta Łomży i Wójta Gminy Piątnica, Piątnica 26.11.2023 r.

miejsce VI ST – Mistrzostwa Województwa Mazowieckiego Związku Tańca Sportowego, Ogólnopolski 

Turniej Tańca Sportowego, Czerwińsk nad Wisłą 03.12.2023 r.

Tak 51 Zawodnik 600,00 zł

29 Kamil Grabowski

Soni Sport Osób 

Niepełnosprawych 

Intelektualnie 

Lekkoatletyka 

(biegi 400, 800, 

1500 m)

20 lat brak

Mistrzostwa Europy:

II miejsce - srebrny medal w biegu na 800m 

III miejsce - brązowy medal w biegu na 400m

III miejsce - brązowy medal w biegu na 1500m

Tak brak Zawodnik 800,00 zł

30 Stefan Orłowski
PZTEQ Polish TEQBALL 

ASSOCIATION
Teqball 15 lat

I miejsce - Mistrzostwo Europy u-19 w formule debla 1/4 finału singiel

IV miejsce -Mistrzostw Polski w formule debla 2023

Mistrzostwo Polski u-16 w formule singla i debla 2022

Tak brak Zawodnik 800,00 zł

31 Aleksandra Kisiel UKS Box Garda Boks 24 lata 3 000,00 zł
III miejsce - brązowy medal na Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Pułtusku

III miejsce - brązowy medal na Mistrzostwach Śląska
Tak 108 Zawodnik 600,00 zł

32 Daniel Jaros UKS Box Garda Boks 36 lat 3 000,00 zł

Brązowy medal Aleksandry Kisiel,

Srebrny medal Mistrzostwa Śrem,

Brązowy medal Śkąska,

I miejsce - Mistrzostwa Warszawy

Wice mistrz Mazowsza,

Mistrz Warszawy,

Mistrz Polski. Zawodnik trenowany przez D.Jaros

Nie 108 Trener 400,00 zł

33 Magdalena Lewkowicz UKS Box Garda Boks Brak 3 000,00 zł II miejsce - srebrny medal Mistrzostwa Polski Młodziczek Śrem Tak 108 Zawodnik 400,00 zł

34 Mikołaj Romek Same Judo Judo 13 lat 1 000,00 zł

II miejsce - na Pucharze Burmistrza Gminy Piaseczno Ikizama Cup - 6 05.03.2023 r.

I miejsce - na turnieju IX Edycja International Judo League 2023 r. 15.04.2023 r. 

II miejsce - na turnieju VII edycja HATO JUDO CUP 22.04.23 r.

II miejsce - Warszawska Olimpiada Młodzieży 27-28.05.23 r. 

I miejsce - Ogólnopolski Białołęcki Turniej Judo 7.10.23 r. 

II miejsce - Międzynarodowy Turniej Nadziei Olimpijskich w Judo 23-24.09.23 r.

I miejsce - Mazowiecki Turniej Judo Dzieci i Młodzików 18.11.23 r.

II miejsce - Międzynarodowy Turniej International Judo Baltic Cup 02-04.06.23 r. 

Tak 23 Zawodnik 600,00 zł



35 Franciszek Kozioł
Klub Sportowy Kabat 

Academy

Ju-jitsu, Grappling, 

MMA
13 lat 1 000,00 zł

I miejsce - Mistrzostwa Czech Ju Jitsu 2023

II miejsce - Mistrzostwa Mazowsza Almma Sochaczew 2023

II miejsce - Turniej Nogi Fight Mińsk Mazowiecki 2023

II miejsce - Czech Championship Ju-Jitsu 2023

III miejsce - Mistrzostwa Mazowsza Sochaczew 2022

III miejsce - Turniej Ju Jitsu Mińsk Mazowiecki 2022

II miejsce - Czech Championship Ju Jitsu 2022

I miejsce - IV Mistrzostwa Polski BJJ Sub Only 

Tak 19 Zawodnik 800,00 zł

36 Oliwier Kabat
Klub Sportowy Kabat 

Academy

Ju-jitsu, Grappling, 

MMA
14 lat 3 000,00 zł

III miejsce - ADCC Czech Open

2 razy I miejsce - Mistrzostwa Polski Submission Only

I miejsce - Róża Fight Cup 6

2 razy I miejsce - Czech BJJ Championship

I miejsce - ALMMA 232 Mistrzostwa Mazowsza

I miejsce - XIV Turniej Fight Grappler Cup

I miejsce - 8. Mistrzostwa MMA

2 razy I miejsce - American Grappling Federation

2 razy I miejsce - Róża Fight Cup 7

II miejsce - 3. Mikołajkowy Turniej BJJ

I miejsce - 9. Mistrzostwa MMA

Tak 19 Zawodnik 800,00 zł

37 Robert Kabat
Klub Sportowy Kabat 

Academy

Ju-jitsu, Grappling, 

MMA
46 lat 3 000,00 zł

Brązowy, srebrny oraz 2 złote medale - ADCC Czech Open

4 złote i srebrny medal - Mistrzostwa Polski Submisson Only

2 złote i srebrny medal - Róża Fight Cup

3 złote, srebrny, 2 brązowe medale - Czech BJJ Championship

Złoty i 2 srebrne medale - ALMMA 232 Mistrzostwa Mazowsza

Złoto, 5 srebrnych, 3 brązowe - XIV Turniej Fight Grappler Cup

2 złote medale - 8. Mistrzostwa MMA

2 złote, srebrny oraz 3 brązowe medale - American Grappling Federation 

2 złote, srebrny oraz brązowy medal - Róża Fight Cup 7

2 złote, 3 srebrne, brązowy medal - 3.Mikołajkowy Turniej BJJ

Złoto i brąz - 9. Mistrzostwa MMA

Tak 19 Trener 800,00 zł

38 Ksawery Michniewicz
Klub Sportowy Kabat 

Academy

Ju-jitsu, Grappling, 

MMA
13 lat 1 000,00 zł

I miejsce - ADCC Czech Open

II miejsce - Mistrzostwa Polski Submission Only

II miejsce - Róża Fight Cup Grappling/MMA6

III miejsce - Czech BJJ Championship

II miejsce - Mistrzostwa Mazowsza XIV Turniej No-Gi

I miejsce - 8. Mistrzostwa MMA

III miejsce - American Grappling Federation

II i III miejsce - Róża Fight Cup Grappling/MMA7

I miejsce - 3 Mikołajkowy Turniej BJJ

III miejsce - 9. Mistrzostwa MMA

Tak 19 Zawodnik 800,00 zł

39 Kacper Gąsiorek
Klub Sportowy 

Cheerleaders Iskra

Cheerleading 

sportowy
18 lat 3 000,00 zł

I miejsce - Mistrz Polski w druzynie w kat. Cheer coed senior elit

V miejsce (wraz z drużyną) na Mistrzostwach Europy ICU w Weronie w 2023 r.
Tak 50 Zawodnik 800,00 zł

40 Martyna Szymkiewicz
Klub Sportowy 

Cheerleaders Iskra

Cheerleading 

sportowy
17 lat 3 000,00 zł

I miejsce - Mistrzostwa Polski Cheer Coed Senior Elite

V miejsce - drużynowo na Mistrzostwach Europy ICU w Weronie 2023 r. 
Tak 50 Zawodnik 800,00 zł

41 Amelia Zaklika
Klub Sportowy 

Cheerleaders Iskra

Cheerleading 

sportowy
19 lat 3 000,00 zł

I miejsce - Mistrz Polski w druzynie w kat. Cheer coed senior elit

V miejsce (wraz z drużyną) na Mistrzostwach Europy ICU w Weronie w 2023 r.
Tak 50 Zawodnik 800,00 zł

42 Patryk Gąsiorek
Klub Sportowy 

Cheerleaders Iskra

Cheerleading 

sportowy
22 lata 3 000,00 zł

I miejsce - Mistrz Polski w druzynie w kat. Cheer coed senior elit

V miejsce (wraz z drużyną) na Mistrzostwach Europy ICU w Weronie w 2023 r.

I miejsce - Mistrz Polski 2023 w kat. Granp Stunt Coed Senior

Tak 50 Zawodnik 800,00 zł

43 Aleksandra Jachacy
Klub Sportowy 

Cheerleaders Iskra

Cheerleading 

sportowy
17 lat 3 000,00 zł

I miejsce - Mistrzyni Polski w kat. Cheer Coed Elite (drużyna)

V miejsce - Mistrzostwa Europy ICU w Weronie 2023
Tak 50 Zawodnik 800,00 zł

44 Martyna Więch
Klub Shorin-Ryu Karate 

Kobyłka

Karate Tradycyjne 

Shorin-Ryu
19 lat 1 600,00 zł

III miejsce - 23. Mistrzostwa Polski Shorin-Ryu Karate Kobudo 2023 r.

II i I miejsce - w Ogólnopolskim Turnieju Shorin-Ryu Karate o Puchar Ziemi Mazowieckiej 

(wszystko w kategorii Juniorzy Kyu)

Tak 4 Zawodnik 800,00 zł

45 Julia Kozakiewicz
Klub Tańca Sportowego 

Duo Dance
Taniec Sportowy 18 lat Brak

II miejsce - Akrobatyczny Disco Dance Solo, Młodzież Mistrzostwa Polski ZTN - 11.06.2023 

r. Ząbki
Tak 51 Zawodnik 400,00 zł

46 Karolina Woźniak
Klub Tańca Sportowego 

Duo Dance
Taniec Sportowy 34 lata 2 000,00 zł II miejsce - Mistrzostwa Polski ZTN 11.06.2023 r. Ząbki kat. Akrobatyczne Disco Dance Tak Brak Trener 400,00 zł



47 Marta Roguska
Klub Tańca Sportowego 

Duo Dance
Taniec Sportowy 32 lata 2 000,00 zł

II miejsce - Disco Dance Duo - Mistrzostwa Świata IDF 24-28.05.2023 r. Palanga Litwa

II miejsce - Disco Dance Duet Junior 1, Mistrzostwa Polski ZTN 11.06.2023 r. Ząbki

II miejsce - Disco Dance Solo, Mistrzostwa Polski PZTSport 25.11.2023 r. Wartkowice 

Tak Brak Trener 800,00 zł

48 Lena Matejak
Klub Tańca Sportowego 

Duo Dance
Taniec Sportowy 14 lat Brak

II miejsce - Disco Dance Duo - Mistrzostwa Świata IDF 24-28.05.2023 r. Palanga Litwa

II miejsce - Disco Dance Duet Junior 1, Mistrzostwa Polski ZTN 11.06.2023 r. Ząbki

II miejsce - Disco Dance Solo, XXIX  Mistrzostwa Polski PZTSport w Tańcu Sportowym 

25.11.2023 r. Wartkowice 

Tak 51 Zawodnik 800,00 zł

49 Oliwia Szczepanek
MKS Piotrcovia

Piłka Ręczna
Piłka Ręczna 21 lat brak

IV miejsce - w Polsce. Posiada klasę sportową, gra w najwyższej klasie rozgrywkowej w 

Polsce w piłkę ręczną 2022/2023.
Zaświadczenie Brak Zawodnik 400,00 zł

50 Filip Biernacki
Klub Sportowy POGOŃ 

Puławy
Kolarstwo szosowe 23 lata 3 000,00 zł

II vice Mistrzostwa Polski  w kolarstwie szosowym w jeździe drużynowej na czaas - kat. 

Elita

II vice Mistrzostwo Polski w kolarstwie szosowym w jeździe drużynowej na czas kat. U-23

III miejsce - w Mistrzostwach Polski w kryterium ulicznym -

VIII seria kat. U-23

Tak 25 Zawodnik 400,00 zł

51 Liliana Jachymek Same Judo Judo 15 lat 3 000,00 zł

I miejsce - w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików Sochaczew 17.09.2023

III miejsce - na Drużynowych Mistrzostwach Polski Młodzików w Rybniku 18.11.2023

III miejsce - w VII Midzynarodowym Turnieju Judo Sensei Płock 7.10.2023 

Tak 22 Zawodnik 400,00 zł

52 Martyna Murawska STS Shock Dance Sport Taneczny 18 lat 600,00 zł

Ząbki Dance Championship 10.06.2023

I miejsce - LIRYCAL Improwizacja Młodzież ZTN Związek Tańca Nowoczesnego, Patronat 

Starosta Wołomiński, Burmistrz Miasta Ząbki

I miejsce - Modern Improwizacja Master Młodzież ZTN Związek Tańca Nowoczesnego, 

Patronat Starosta Wołomiński, Burmistrz Miasta Ząbki

Tak 51 Zawodnik 400,00 zł

53 Julia Orłowska STS Shock Dance Sport Taneczny 14 lat 2 000,00 zł

Otwarty Puchar Europy Fit Kid Międzynarodowe Zawody 09.06.2023 w Ząbkach 

Patronat Starosta Wołomiński

Acrobatic Free Dance indywidual cat. 1

III miejsce Pucharu Europy

Mistrzostwa Polski Fid Kid Rzeszów 17-18.06.2023

I miejsce - FK NS

VI miejsce - MP Fit Kid II klasa

Ząbki Dance Championship 10.06.2023 Ząbki

I miejsce - Modern Impro Master

I miejsce - Jazz NS

III miejsce - Disco Slow

Puchar Polski Fid Kid 30.09.2023 Brodnica Patronat Polski Związek Fit KiD

IV miejsce - Fit Kid II Klasa

VI miejsce - Fit Kid I Klasa

Tak 51 Zawodnik 800,00 zł

54 Blanka Szklarczyk STS Shock Dance Sport Taneczny 15 lat 1 500,00 zł

Ząbki Dance Championship 10.06.2023

I miejsce - LIRYCAL Improwizacja Master

II miejsce - Disco Slow Młodzież

Międzynarodowy Turniej Tańca Time For Dance 2-3.12.2023 Legionowo

II miejsce - Performing Art

Ogólnopolski Turniej Tańca Dance For All 21.10.2023 Kłodawa

I miejsce - Performing Art Improwisation solo Juniorzy

II miejsce - Jazz solo Juniorzy 

Tak 51 Zawodnik 800,00 zł



55 Izabela Soroszyńska Shock Dance Sport Taneczny 10 800,00 zł

I miejsce - Mistrzostwa Polski ZTN Disco Dance, kat. Akrobatyczny Disco Dance, Ząbki 

11.06.2023

II miejsce - Ząbki Dance Championship, kat. Disco Dance Ząbki 10.06.2023

V miejsce - Ogólnopolski Turniej Tańca Dance For All, kat. Modern Solo, 21.10.2023 

Kłodawa

V miejsce - j.w. w kat. Performing Art Improvisation solo

VIII miejsce - Ogólnopolski Turiej Tańca Boom Cup kat. modern solo, Żyrardów 28.10.2023

Mikołajkowy Turniej Tańca Sportowego

II miejsce - w kat. Jazz solo

III miejsce - w kat. Disco Dance solo

Dyplom za osiągnięcia sportowe od MDK Wołomin

dyplomy 51 zawodnik 600,00 zł

56 Diana Wiśniewska Shock Dance Sport Taneczny 11 2 000,00 zł

II miejsce - Otwarty Puchar Europy Fit Kid, Międzynarodowe zawody 09.06.2023 Ząbki

Ząbki Dance Championship 10.06.2023:

II miejsce - kat. Disco Slow

II miejsce - kat. Lirycal Improwizacja

III miejsce - kat. Disco Dance Solo Medium

III miejsce - kat. Modern Improwizacja

II miejsce - Mistrzostwa Polski ZTN Disco Dance, kat. aktobatyczny Disco Dance solo, Ząbki 

11.06.2023

IV miejsce - Mistrzostwa Polski Fit Kid, kat. solo 17-18.06.2023 Rzeszów

III miejsce - Mistrzostwa Polski Fit Kid, kat. Improwizacja 17-18.06.2023 Rzeszów

V miejsce - Puchar Polski Fit Kid, Kat. I Brodnica 30.09.2023

VI miejsce - Puchar Polski Fit Kid, kat. III solo, Brodnica 30.09.2023

I miejsce - Remming Festiwal, Eliminacje Mistrzostw Polski, Olsztyn 16.04.2023

II miejsce - Eliminacje Mistrzostw Polski, klasa solo, Olsztyn 16.04.2023

Eliminacje do Mistrzostw Polski w FitKid  Kock 9-10.12.2023

III miejsce - kat. I solo, 

wyróżnienie -  kat. Acro Free DanceSolo,

I miejsce - kat. Improwizacja

I miejsce - Mistrzostwa Polski Fit Kid, kat. No-Strss 17-18.06.2023 Rzeszów 

dyplomy 51 zawodnik 800,00 zł

57 Amelia Pływacz Shock Dance Sport Taneczny 19 2 000,00 zł

III miejsce - Mistrzostwa Świata WADF w Hip Hop Urban Street Dance solo24-29.11.2023 

Czechy Republik Liberec

I miejsce  - Warsaw Dance Champs Hip Hop solo, 14-15.01.2023 Warszawa

I miejsce - Warsaw Dance Champs Hip Hop Duo, 14-15.01.2023 Warszawa

III miejsce - Międzynarodowy Turniej Tańca Time For Dance Hip Hop Solo, 2-3.12.2023 

Legionowo

III miejsce - Międzynarodowy Turniej Tańca Time For Dance Hip Hop Improvisation, 2-

3.12.2023 Legionowo

dyplomy 51 zawodnik 1 000,00 zł

58 Zofia Jakubowska Shock Dance Sport Taneczny 18 1 500,00 zł

IV miejsce - Otwarty Puchar Europy Fit Kid Międzynarodowe Zawody, Categoria 

Indywidual, Ząbki 09.06.2023

III miejsce - Ząbki Dance Championship kat. Modern Improwizacja 10.06.2023

V miejsce - Ząbki Dance Championsship kat. Disco Dance 

dyplomy 51 zawodnik 800,00 zł

59 Patrycja Korniluk Shock Dance Sport Taneczny 14 1 500,00 zł

V miejsce - Mistrzostwa Świata WADF Urban Dance Hip-Hop, kat. Junior 1, 24-29.11.2023 

Liberec Czechy

IV miejsce - Mistrzostwa Polski WADF Urban Dance Hip-Hop, kat. Junior, 22-23.04.2023 

Inowrocław

III miejsce - Dance Game Błonie, Hip-Hop Solo Junior 25-26.03.2023 w Błoniu

V miejsce - Międzynarodowy Turniej Tańca Time For Dance Legionowo 2-3.12.2023

V miejsce - Warsaw Dance Champs Hip Hop solo 14-15.01.2023

V miejsce - Ogólnopolski Turniej Tańca BoomCup kat. Hip Hop solo, Żyrardów 28.10.2023

II miejsce - Puchar Mokotowskiej Fundacji Warszawianka - Wodny Park, Warszawa 

18.03.2023

dyplomy 51 zawodnik 1 000,00 zł

60 Natalia Ziemniak Shock Dance Sport Taneczny 17 2 000,00 zł

IV miejsce - Otwarty Puchar Europy Fit Kid Międzynarodowe Zawody, Categoria 

Indywidual, Ząbki 09.06.2023 III miejsce - Otwarty Puchar Europy Fit Kid Międzynarodowe 

Zawody, Categoria Duo, Ząbki 09.06.2023

III miejsce - Mistzrostwa Polski w Innych Formach Tańca, Ząbki 11.06.2023

II miejsce - Mistrzostwa Polski Fit Kid Rzeszów 17-18.06.2023

III miejsce - Ząbki Dance Championship, Ząbki 10.06.2023

II miejsce - Ogólnopolski Turniej Tańca RemmicDronn, Olsztyn15.04.2023

dyplomy 51 zawodnik 800,00 zł



61 Aleksandra Raczkowska Shock Dance Sport Taneczny 21 2 500,00 zł
III miejsce - Otwarty Puchar Europy Fit Kid, AFD Categoria Indywidual, Ząbki 09.06.2023

III miejsce - Otwarty Puchar Europy Fit Kid AFD Categoria Duo, Ząbki 09.06.2023
dyplomy 49 zawodnik 800,00 zł

62 Robert Jakubowski Shock Dance Sport Taneczny 56 3 000,00 zł

Trener Robert Jakubowski jest autorem sukcesów tancerzy tańca sportowego, 

nowoczesnego współczesnego z miast powiatowych Ząbki, Wołomin, Marki Radzymin, 

Nadma począwszy od 1996 r. 25 lat trenuje młodzież i dzieci z terenu powiatu 

wołomińskiego odnosząc ze swoimi podopiecznymi sukcesy krajowe i międzynarodowe, 

Licencjonowany sędzia Polskiego Związku Tańca Sportowego (PZST), Polskiej Federacji 

Tańca (PFT), Związku Nowoczesnego TańcaSportowego (ZNTS) oraz sędzią 

Międzynarodowym, World Dance Union (WDU) oraz IFMD, Posiada dyplom choreografa 

tańca współczesnego, jest trenerem i konsultantem tańca, akrobatyki i choreografii. 

Wyszkolił kilku Mistrzów Świata, Mistrzów Polski oraz Vice mistrzów w różnych stylach 

tańca sportowego na przestrzeni kilku lat w różnych kategoriach wiekowych. To jego 

podopieczni stawali na najwyższym podium ostatnich mistrzostw Świata WADF 2023 w 

Liberec Czechy, WDSF Bruksela i ścisłych finałąch w tańcu sportowym w Chorwacji Pula 

2022, 2018; Węgrzech 2019,2017, 2016, 2015, 2014

opis osiągnięć 51 trener 1 000,00 zł

63 Małgorzata Dubaj Shock Dance Sport Taneczny 27 2 500,00 zł

V miejce - Patrycja Korniuk - Mistrzostwa Świata WADF Liberec 2023 junior

IV miejsce - Patrycja Korniuk -  Mistrzostwa Polski WADF

III miejsce - Amelia Pływacz - Mistrzostwa Świata WADF Liberec 2023 junior

I miejsce - Amelia Pływacz Mistrzostwa Polski WADF Adult

dyplomy 

podopieczny

ch

51 trener 1 000,00 zł

64 Martyna Salwin Shock Dance Sport Taneczny 16 2 000,00 zł

II miejsce - Mistrzostwa ŚwiataWADF Word Dance, Czechy

VIII miejsce - Mistrzostwa Europy WDSF w Disco Szwecja 29.03.2023

I miejsce - Mistrzostwa Polski WADF, Inowrocław 22-23.04.2023

II miejsce - Mistrzostwa Polski w Innych Formach Tańca, Akrobatyczny Disco Dance  Ząbki 

11.06.2023

VI miejsce - Mistrzostwa Polski w Innych Formach Tańca, Disco Dance  Ząbki 11.06.2023

II miejsce - Ząbki Dance Championship 10.06.2023

VI miejsce - Warsaw Dance Champs, 14-15.01.2023

IV miejsce - Ogólnopolski Turniej Tańca Nowoczesnego Hip-Hop, Skierniewice 06.11.2023

VI miejsce - Puchar Polski w Tańcu Sportowym, Warszawa 20.05.2023

dyplomy 51 zawodnik 1 000,00 zł

65 Marlena Osiejewicz Shock Dance Sport Taneczny 13 1 500,00 zł

IV miejsce - Mistrzostwa ŚwiataWADF Word Dance, Czechy

III miejsce - Ząbki Dance Championship, Disco Dance 

II miejsce - Ząbki Dance Championship, Lyrical Improwizacja

II miejsce - Ogólnopolski Turniej Tańca Dance Game, Błonie 25-26.03.2023

I miejsce - Ogólnopolski Turniej Tańca Boom Cup, Żyrardów 28.10.2023

II miejsce - Warsaw Dance Champs, 14-15.01.2023

I miejsce - Puchar Mokotowskiej Fundacji Warszawianka - Park Wodny, 18.03.2023  

dyplomy 51 zawodnik 800,00 zł

66 Klaudia Wyczesana Shock Dance Sport Taneczny 14 1 000,00 zł
III miejsce - Mistrzostwa Polski WADF Inowrocław, 22-23 kwietnia 2023,

II miejsce - Ząbki Dance Championship
dyplomy 51 zawodnik 600,00 zł

67 Rafał Brysiak SameJudo Judo 14 3 000,00 zł

II miejsce - Warszawska Olimpiada Młodzieży 27-28.05.2023

II miejsce - VII Międzynarodowy Turniej Judo, Płock 

II miejsce - International Judo Tournament, Budoka 15.04.2023

II miejsce - Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, Sochaczew 17.09.2023

VII miejsce - Mistrzostwa Polski Młodzików Rybnik 21-22.10.2023

V miejsce - Drużynowe Mistrzostwa Polski Młodzików, Rybnik 18.11.2023

III miejsce - Turnirj Rothberg Cup, Tallinn 21.11.2023

dyplomy i 

wydruki z 

bazy

22 zawodnik 800,00 zł



68 Małgorzata Brysiak SameJudo Judo 9 3 000,00 zł

III miejsce - Ikizama Cup VI - Puchar Burmistrza Gminy Piseczno, 05.03.2023

III miejsce - Bradejov Judo Open Judo Tournament Mayors Cup Bardejov, 15.04.2023

II miejsce - VII Hato Judo Cup, 22-23.04.2023 Warszawa

I miejsce SameJudo Cup 7 International Judo Tournament 13-14.5.2023 Zielonka

II miejsce - VII Międzynarodowy Turniej Judo Sensei Płock, 07.10.2023

I miejsce - Turniej Judo 14.10.2023 Poprad FU10

I miejsce - Turniej Judo 14.10.2023 Poprad FU12

I miejsce - IX Turniej o Puchar Burmistrza Białołęki

I miejsce - Mazowiecki Turniej Judo Dzieci i Młodzików Sochaczew 18.11.2023

II miejsce - IX Mini Judo Cup 25.11.2023 Bydgoszcz

dyplomy 22 zawodnik 800,00 zł

69 Maja Morawska SameJudo Judo 14 3 000,00 zł

III miejsce - Ikizama Cup VI - Puchar Burmistrza Gminy Piseczno, 05.03.2023

I miejsce - International Judo Dragon Cup, 11.03.2023, Kraków

III miejsce - Ostrava Judo Open 2023- Cesky pohar, 19.03.2023

III miejsce - IX Edycja International Judo League 2023 - 15.04.2023, Bytom

I miejsce - VII Hato Judo Cup, 22.04.2023 Warszawa

III miejsce - International Judo Turnament SameJudo Cup VII 13.05.2023 Zielonka

I miejsce - Warszawska Olimpiada Młodzieży 27.05.2023 Warszawa

V miejsce - International Baltic Judo Cup, 02.06.2023 Gdynia

III miejsce - Cracow Judo Open, 02.09.2023 Kraków

II miejsce - Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, 17.09.2023 Sochaczew

V miejsce - Międzynarodowy Turniej Nadziei Olimpijskich, 23.09.2023 Opole

I miejsce - VII Międzynarodowy Turniej Judo Sensei Płock, 07.10.2023

I miejsce - Mazowiecki Turniej Judo Dzieci i Młodzików 18.11.2023 Sochaczew

III miejsce - Rothberg International Cup, 25.11.2023 Tallinn

I miejsce - Zimowy Rekinkowy Turniej Judo, 17.12.2023 Zielonka

dyplomy brak zawodnik 800,00 zł

70 Fabian Maksimowicz SameJudo Judo 14 5 000,00 zł

II miejsce - Mistrzostwa Polski Młodzików w Judo 21.10.2023, Rybnik

III miejsce - Międzynarodowy Turniej Nadziei Olimpijskich o Puchar Polskiego Związku 

Judo, 23.09.2023 Opole

II miejsce - Warszawska Olimpiada Młodzieży 27.05.2023

I miejsce - Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 17.09.2023 Sochaczew

II miejsce - International Judo Baltic Cup, 02.04.2023, Gdynia

III miejsce - Ikizama Judo Cup VI, 05.03.2023, Piaseczno

I miejsce - International Judo Dragon Cup 2023, 11.03.2023 Kraków

I miejsce - VII Hato Judo Cup, 22.04.2023, Warszawa

I miejsce - SameJudo Cup 7 International Judo Tournament SameJudo Cup 7, 13.05.2023, 

Zielonka

II miejsce - SameJudo Cup 7 International Judo Tournament SameJudo Cup 7, 14.05.2023

III miejsce - Cracow Judo Open 2023 International, Kraków Competition 2.09.2023, 

Kraków

I miejsce - VII międzynarodowy Turniej Judo Sensej Płock, 07.10.2023

II miejsce - Mazowiecki Turniej Judo Młodzików Sochaczew, 18.11.2023

dyplomy 22 zawodnik 600,00 zł

71 Nina Oleszek SameJudo Judo 14 2 000,00 zł

III miejsce - Drużynowe Mistrzostwa Polski Województw Młodzików i Młodzików w Judo 

18.11.2023, Rybnik

II miejsce - Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Judo 17.09.2023, Sochaczew

I miejsce - Warszawska Olimpiada Młodzieży w Judo im. Jana Ślawskiego, 27-28.05.2023, 

Warszawa

I miejsce - Rothberg Cup VII, Tallinn 25.11.2023

II miejsce - Cracow Judo Open 2023 International Competition 1-3.09.2023, Kraków

III miejsce - International Judo Dragon Cup 2023, 11.03.2023 Kraków

III miejsce - International Judo Tournament SameJudo Cup 7 13-14.05.2023

II miejsce - Ikizama Judo Cup VI, 05.03.2023, Piaseczno

II miejsce - IX Turniej Judo o Puchar Burmistrza Białołęki 04.11.2023

dyplomy 23 zawodnik 800,00 zł



72 Pola Żołnierowicz SameJudo Judo 11 1 000,00 zł

I miejsce - International Judo Dragon Cup 2023, 11.03.2023 Kraków

III miejsce - Bardejov Judo Open 2023, 15.04.2023 Bardejov, Słowacja

III miejsce - VII Ogólnopolski Turniej Hato Judo Cup, 22-23.04.2023 Warszawa

II miejsce - International Judo Tournament SameJudoCup VII, 131-14.05.2023 Zielonka

III miejsce - International Judo Tournament SameJudoCup VII - starszy rocznik 13-

14.05.2023 Zielonka

I miejsce - XXI International Judo Baltic Cup, 02-04.06.2023 Gdynia

I miejsce - XIX Ogólnopolski Białołęcki Turniej Judo. Memoriał Grzegorza Malika, 

07.10.2023

II miejsce - International Grand Prix of Poprad - 14.10.2023 Poprad 

I miejsce - Mazowiecki Turniej Judo Dzieci i Młodzików - 18.11.2023 Sochaczew

dyplomy 19 zawodnik 800,00 zł

73 Ina Zielińska SameJudo Judo brak 500,00 zł III miejsce - Mistrzostwa Polski U16 w Judo, 23.09.2023 Opole dyplom 5 zawodnik 400,00 zł

74 Adrian Ochnik SameJudo Judo 12 brak

I miejsce - XXI Międzynarodowy Turniej International Judo Baltic Cup, 02-04.06.2023 

Gdynia 

III miejsce - Międzynarodowy Turniej Nadziei Olimpijskich w Judo, 23-24.09.2023 Opole,

I miejsce - Mazowieckim Turnieju Judo Dzieci i Młodzików 18.11.2023 Sochaczew

III miejsce - International Judo Dragon Cup 2023, 11.03.2023 Kraków

III miejsce - SameJudo Cup 7 International Judo Tournament, 13-14.05.2023 Zielonka

III miejsce - Rothberg Cup Estonia, 25.XI.2023  

dyplomy 22 zawodnik 800,00 zł

75 Kosiorek Natalia SameJudo Judo 12 1 000,00 zł

I miejsce - Warszawska Olimpiada Młodzieży w Judo im. Jana Ślawskiego 27-28.05.2023, 

Warszawa

I miejsce - Mazowiecki Turniej Judo Dzieci i Młodzieży 18.11.2023, Sochaczew

I miejsce - VII międzynarodowy Turniej Judo Sensei Płock 07.10.2023 Pock

III miejsce - International Grand Prix Of Poprad In Judo, 14.10.2023 Poprad

III miejsce - Międzynarodowy Turniej International Judo Baltik Cup, 02-04.06.2023 

II miejsce - International Judo Dragon Cup 2023, 11.03.2023 Kraków

III miejsce - Bardejov Judo Open 2023, 15.04.2023 Bardejov

I miejsce - Samejudo Cup 7, international Judo Tournament, 13-14.05.2023 Zielonka

II miejsce - Letni Rekinkowy Turniej Judo, Ząbki

I miejsce - Zimowy Rekinkowy Turniej Judo, 17.12.2023 Zielonka 

dyplomy 22 zawodnik 800,00 zł

76 Izabela Siadkowska SameJudo Judo 11 3 000,00 zł

III miejsce - Puchar Burmistrza Gminy Piaseczno - Ikizama, Cup 6 05.03.2023,

III miejsce - International Judo Dragon Cup, 11.03.2023

III miejsce - Berdojov Judo Open, 15.04.2023

II miejsce - VII Hato Judo Cup, 22.04.2023 Warszawa

III miejsce - International Judo Turnament SameJudo Cup II pod patronatem Burmistrza 

Miasta Zielonka, 13.05.2023

III miejsce - International Baltic Judo Cup Gdynia, 02.06.2023

II miejsce - Letni Rekinkowy Turniej Judo Ząbki, 18.06.2023

I miejsce - International Grand Prix of Poprad, 14.10.2023

I miejsce - Ogólnopolski Turniej Judo Dzieci, Skierniewice 18.11.2023

II miejsce - Rothberg International Cup, Talin 25.11.2023,

I miejsce - Zimowy Rekinkowy Turniej Judo, Zielonka 17.12.2023

dyplomy 22 zawodnik 800,00 zł



77 Faustyna Andrzejewska Fight Club Radzymin Kick - Boxing 16 1 000,00 zł

Vice mistrzostwo Polski Kick-Light, Vice mistrzostwo Polski K1; 3 miejsce Pucharu Świata, 

Kadrowiczka Polski

II miejsce - Mistrzostwa Polski KickBoxing, 21-23 Będzin

III miejsce - Grand Prix Polski KickBoxingu, 13-15.01-2023 Mińsk Mazowiecki

II miejsce - V. Świętokrzyski Turniej Kickboxingu  12.11.2022 Skarżysko-Kamienna

II miejsce - KickBoxing Mistrzostwa Mazowsza 16-16.09.2023

II miejsce - Mistrzostwa Polski Juniorów i Seniorów w KickBoxingu K1; 12-14.05.2023r.

III miejsce - Puchar Polski K1 Rules 20-22.10.2023 Starachowice

dyplomy 600,00 zł

brak 

potwierdzenia 

powołania do 

Kadry Narodowej

78 Dawid Śliz SameJudo Judo 12 3 000,00 zł

I miejsce - Warszawska Olimpiada Młodzieży w Judo im. Jana Ślawskiego 27-28.05.2023, 

Warszawa

III miejsce - SameJudo Cup 7. Intermational Judo Tournament 13-14 maj 

III miejsce - Czechy Poprade 14.10.2023

II miejsce - IV Otwarte Mistrzostwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego Dzieci w Judo, 

25.11.2023 Bydgoszcz

II miejsce - Mazowiecki Turniej Judo Dzieci i Młodzików, 18.11.2023 Sochaczew

I miejsce - Letni Rekinkowy Turniej Judo 

I miejsce- Zimowy Rekinkowy Turniej Judo

dyplomy 22 zawodnik 800,00 zł

79 Piotr Bombik Fight Club Radzymin

Kick Boxing,

Box,

MMA

37

5000 lub mata 

zapaśnicza 

wartość 10 

000,00 zł

4 zawodnikó w Kadrze Narodowej. Zdobycie Pucharu Świata Budapeszt 2023. 5 medali z 

imprez międzynarodowych w klasie A. Tytuły Mistrzów Polski, zdobytych Pucharów Polski 

oraz zwycięzców imprez lokalnych. Odnoszący wiele sukcesów na arenie 

międzynarodowej. cały czas szkolący się i rozwijający trener. Pracujący z dziećmi i 

młodzieżą. Świetny pedagog, wybitny trener.

brak 24 trener 600,00 zł

brak 

zaświadczeń, 

potwierdzeń

80 Aleksandra Król
Uczniowski Klub Sportowy 

"Huragan"
Koszykówka 14 1 000,00 zł

Zawodniczka naszego Klubu w 2023 r. uczestniczyła w zgrupowaniach Kadry Mazowsza i 

reprezentowała Mazowsze na Finałąch Dywizji B, które były kwalifikacjami do 

Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w koszykówce dziewcząt U14K dla zawodniczek 

urodzonych w 2010 roku i młodszych, które odbdą się w się w 2024 r. Finały odbyły się w 

Żyrardowie w dniach 10-12.11.23r.

Zawiadomie

nie o 

powołaniu 

do Kadry 

Mazowsza

27 zawodnik 400,00 zł

81 Kinga Rumin
Uczniowski Klub Sportowy 

"Huragan"
Koszykówka 15 1 000,00 zł

Zawodniczka naszego Klubu w 2023 r. uczestniczyła w zgrupowaniach Kadry Mazowsza i 

reprezentowała Mazowsze na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w koszykówce 

dziewcząt U14K dla zawodniczek urodzonych w 2009 roku i młodszych, która odbyła się w 

dniach 27.02 - 03.03.2023 w Łańcucie.

Zawiadomie

nie o 

powołaniu 

do Kadry 

Mazowsza

27 zawodnik 400,00 zł

82 Karolina Rumin
Uczniowski Klub Sportowy 

"Huragan"
Koszykówka 15 1 000,00 zł

Zawodniczka naszego Klubu w 2023 r. uczestniczyła w zgrupowaniach Kadry Mazowsza i 

reprezentowała Mazowsze na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w koszykówce 

dziewcząt U14K dla zawodniczek urodzonych w 2009 roku i młodszych, która odbyła się w 

dniach 27.02 - 03.03.2023 w Łańcucie.

Zawiadomie

nie o 

powołaniu 

do Kadry 

Mazowsza

27 zawodnik 400,00 zł

83 Zofia Mućka
Uczniowski Klub Sportowy 

"Huragan"
Koszykówka 15 2 000,00 zł

Uzestnictwo w zgrupowaniach Kadry Polski w koszykówce dziewcząt w kategorii U14K dla 

zawodniczek urodzonych w 2009 roku i młodszych w 2023 roku, powołanie do Kadry 

Mazowsza U14K na finał Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. 

Zawiadomie

nia o 

powołaniu 

do Kadry 

Mazowsza i 

na  szkolenia

27 zawodnik 400,00 zł

84 Aniela Olejnik
Uczniowski Klub Sportowy 

"Huragan"
Koszykówka 15 2 000,00 zł

Uzestnictwo w zgrupowaniach Kadry Polski w koszykówce dziewcząt w kategorii U14K dla 

zawodniczek urodzonych w 2009 roku i młodszych w 2023 roku, powołanie do Kadry 

Mazowsza U14K na finał Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. 

Zawiadomie

nia o 

powołaniu 

do Kadry 

Mazowsza i 

27 zawodnik 400,00 zł

85 Zuzanna Ciecierska
Uczniowski Klub Sportowy 

"Huragan"
Koszykówka 22 2 500,00 zł

Zgrupowania Kadry Polski w koszykówce 3x3 w kategorii U21K i U23K w następujących 

terminach i miejscach: 8-13.05.23 Wrocław; 16-23.05.23 Wrocław, 2-7.06.23 Łódź, 13-

15.06.23 Hanower (Niemcy), 5-9.07.23 Warszawa, 12-17.07.23 Giżycko, 22-29.07.23 

Kraków, 30.07-01.08.23 Kraków, 9-11.09.23 Warszawa, 22-25.09.23 Lublin, 26.09-01-

10.23 Lublin 

Zawiadomie

nia o 

powołaniu 

do Kadry 

Polski i na 

szkolenia

27 zawodnik 600,00 zł



86 - -
Uczniowski Klub Sportowy 

BANKÓWKA
Unihokej -  3 000,00 zł 

W sezonie 2022/2023 drużyna juniorek starszych UKS Bankówka w klasyfikacji końcowej 

Mistrzostw Polski w Lidze U-19 Juniorek Starszych zajęła III miejsce zdobywając brązowy 

medal Mistrzostw Polski.

Komunikat 

Polskiego 

Związku 

Unihokeja

brak drużyna

87 - -
Uczniowski Klub Sportowy 

BANKÓWKA
Unihokej -  3 000,00 zł 

W sezonie 2022/2023 drużyna juniorów starszych UKS Bankówka w klasyfikacji końcowej 

Mistrzostw Polski w Lidze U-19 Juniorów Starszych zajęła II miejsce zdobywając tytuł 

Wicemistrza Polski.

Komunikat 

Polskiego 

Związku 

Unihokeja

brak drużyna

88 - -
Uczniowski Klub Sportowy 

BANKÓWKA
Unihokej -  3 000,00 zł 

W sezonie 2022/2023 drużyna UKS Bankówka w klasyfikacji końcowej Mistrzostw Polski w 

kategorii junior młodszy w Lidze U-16 zajęła II miejsce zdobywając tytuł Wicemistrza 

Polski.

Komunikat 

Polskiego 

Związku 

Unihokeja

brak drużyna

89 - -
Uczniowski Klub Sportowy 

BANKÓWKA
Unihokej -  3 000,00 zł 

W sezonie 2022/2023 drużyna UKS Bankówka w klasyfikacji końcowej Mistrzostw Polski w 

kategorii senior w Ekstralidze Unihokeja mężczyzn zajęła I miejsce zdobywając tytuł 

Mistrza Polski.

wydruk z 

bazy  

Ekstraklasy 

Mężczyzn

brak drużyna

90 Mateusz Antoniak
Uczniowski Klub Sportowy 

BANKÓWKA
Unihokej 33  2 000,00 zł 

Trener drużyny juniorów starszych UKS Bankówka z którą wielokrotnie stawał na podium 

Mistrzostw Polski w sezonie 2022/2023 był trenerem drużyn j. starszych z którą w 

klasyfikacji końcowej Mistrzostw Polski zajął II miejsce dobywając tytuł Wicemistrza Polski     

Swoje doświadczenie i umiejętności przekazuje na treningach młodym zawodnikom 

uprawiającym unihokej w naszym klubie. Trener M. Antoniak jest dla nich autorytetem i 

wzorem do naśladowania. 

brak brak trener 400,00 zł

91 Maciej Sieńko
Uczniowski Klub Sportowy 

BANKÓWKA
Unihokej 29  2 000,00 zł 

W sezonie 2022/2023 Maciej Sieńko był trenerem sekcji juniora młodszego i z drużyną 

UKS Bakówka w klasyfikacji końcowej Mistrzostw Polski zajął II miejsce zdobywając tytuł 

Wicemistrza Polski.

Trener Maciej Sieńko ma ogromne doświadczenie jako zawodnik i trener unihokeja. Jest 

aktualnie kapitanem seniorskiej sekcji unihokeja UKS Bankówka, która jest obecnie 

liderem w najwyższej klasie rozgrywkowej Polskiego Związku Unihokeja oraz aktualnym 

Mistrzem Polski. Swoje doświadczenie i umiejętności przekazuje na treningach młodym 

zawodnikom uprawiającym unihokej w naszym klubie. Trener M. Sieńko jest dla nich 

autorytetem i wzorem do naśladowania.

brak brak trener 400,00 zł

92 Krzysztof Rybacki
Uczniowski Klub Sportowy 

BANKÓWKA
Unihokej 35  2 000,00 zł 

W sezonie 2022/2023 Krzysztof Rybacki był trenerem męskiej seniorskiej sekcji unihokeja 

i z drużyną IKS Bankówka w klasyfikacji końcowej Mistrzostw Polski zajął 1 miejsce 

zdobywając tytuł Mistrza Polski.

Trener Krzysztof Rybacki ma ogromne doświadczenie jako zawodnik i trener unihokeja. 

Podczas wieloletniej kariery reprezentował barwy klubów polskich, angielskich, 

holenderskich i belgijskich. Swoje doświadczenie i umiejętności przekazuje na treningach 

zawodnikom uprawiającym unihokej w naszym klubie. Trener K. Rybacki jest dla nich 

autorytetem i wzorem do naśladowania.

brak brak trener 400,00 zł

93 Oskar Sochacki
Klub Sportowy Fight Club 

Radzymin

MMA mieszane 

sztuki walki
18 3 000,00 zł II miejsce - 8. Mistrzostwa MMA Polska kat. PK/U18/M/83,9kg/185Ib, 28.10.2023 Gliwice dyplom 24 zawodnik 600,00 zł

94 Kacper Sochacki
Klub Sportowy Fight Club 

Radzymin

MMA mieszane 

sztuki walki
24  2 000,00 zł W 2023 r. podopieczny uzyskał II miejsce w 8 Mistrzostwach MMA Polski brak 24 trener 600,00 zł

tylko 

zaświadczenie o 

przynależności 

trenera do klubu

95 Adam Mrowiński
Stowarzyszenie KAMYK 

Radzymin
kolarstwo górskie 48 2 000,00 zł

Trener, któego podopieczni uzyskują świetne wyniki. Wykształcił i wychował rzeszę 

zawodników. Jego podopieczni zdobywają medale Pucharów Polski XC oraz są 

powoływani do Kadry Narodowej. Drużyna pod jego przewodnictwem zajęła 4 miejsce. 

Wydruk 

drużynowej 

klasyfikacji 

generalnej + 

dyplom 

zawodnika 

25 trener 600,00 zł

96 Antoni Mrowiński
Stowarzyszenie KAMYK 

Radzymin
kolarstwo górskie 16 2 000,00 zł

indywidualnie

III miejsce - Puchar Polski w Kolarstwie Górskim , 02.09.2023 Głuchołazy

klasyfikacja drużynowa

IV miejsce - dla Klubu w Pucharze Polski w Kolarstwie Górskim, 02.09.2023 Głuchołazy

wydruki z 

bazy  
25 zawodnik 600,00 zł

1 200,00 zł



97 Michał Gruca
Stowarzyszenie KAMYK 

Radzymin
kolarstwo górskie 17 2 000,00 zł

indywidualnie

III miejsce - Puchar Polski w Kolarstwie Górskim, 28.05.2023 Wałbrzych

klasyfikacja drużynowa

IV miejsce - dla Klubu w Pucharze Polski w Kolarstwie Górskim, 08.05.2023 Wałbrzych

wydruki z 

bazy  
25 zawodnik 600,00 zł

98 Julia Adaśko
Creative Dance - Igor 

Udowyk
taniec towarzyski 15 3 000,00 zł

Klasa taneczna 14-15 E Komb. 8 T

miejsce I – medal złoty, Grand Prix Polski PZST, II Festiwal Tańca Sportowego IMPET CUP, Warszawa 

23.09.2023 r.

miejsce I – medal złoty, Łódź OPEN Festival 2023 Międzynarodowy Turniej Tańca, Łódź 30.09.2023 r.

miejsce I – medal złoty, Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego Cup 2023 o Puchar Starosty 

Wołomińskiego Adama Lubiaka, Marki 07.10.2023 r.   

Klasa taneczna 14-15 D Komb. 8 T

miejsce V ST – Międzynarodowy Festiwal Tańca Sportowego,  TOP DANCE OPEN 2023, Pruszków 

14.10.2023 r.

miejsce V LA – Maków Dance Festiwal, Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego, Maków 04.11.2023 r. 

miejsce IV ST - Maków Dance Festiwal, Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego, Maków 04.11.2023 r. 

miejsce I ST – medal złoty, Grand Prix Polski Ekstraklasa PZST Młodzieży, Młodzieży Starszej i Dorosłych, 

XXVII Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Marszałka Województwa Podlaskiego, Starosty 

Łomżyńskiego, Prezydenta Łomży i Wójta Gminy Piątnica, Piątnica 26.11.2023 r.

miejsce IV LA – Grand Prix Polski Ekstraklasa PZST Młodzieży, Młodzieży Starszej i Dorosłych, XXVII 

Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Marszałka Województwa Podlaskiego, Starosty 

Łomżyńskiego, Prezydenta Łomży i Wójta Gminy Piątnica, Piątnica 26.11.2023 r.

Miejsce VI ST – Mistrzostwa Województwa Mazowieckiego Związku Tańca Sportowego, Ogólnopolski 

Turniej Tańca Sportowego, Czerwińsk nad Wisłą 03.12.2023 r.

dyplomy i 

Wydruki z 

bazy 

Fsederacji 

Tańca 

Sportowego

51 zawodnik 600,00 zł

99 Karolina Kononiuk SameJudo Judo 14 3 000,00 zł

I miejsce - Rothberg CUP VII Tallinn 2023, rocznik 2010 (BRAK DYPLOMU)

I miejsce - Cracow Judo Open, Kraków 2023

I miejsce - Warszawska Olimpiada Młodzieży w Judo im. Jana Ślawskiego, 27-28.05.2023 

Warszawa, kat 48 kg

I miejsce - Judo Dragon Cup 2023, 11.03.2023 Kraków kat. FU 15-48

I miejsce - SameJudo Cup 7 International Judo Tournament; 13-14.05.? kat. 48 kg 

II miejsce - Ikizima Cup 6, 05.03.2023 Piaseczno

III miejsce - VII HATO JUDO CUP, 22-23.04.2023 Warszawa

V miejsce - XXI Międzynarodowy Turniej International Judo Baltic CUP, kat. 48 kg 02-

04.06.2023 Gdynia 

III miejsce - IX Turniej Judo o Puchar Burmistrza Białołęki

I miejsce - International Judo Tournament Budoka, 15.04.2023

dyplomy 22 zawodnik 800,00 zł

100 Piotr Nowak SameJudo Judo 14 2 000,00 zł

II miejsce- Turniej Międzynarodowy Rothberg Cup w Talinie, 07.2023 (BRAK DYPLOMU)

I miejsce w Ogólnopolskim Turnieju VII Halo Judo Cup - (BRAK DYPLOMU)

III miejsce w VII Międzynarodowym Turnieju Judo Sensei Płock (BRAK DYPLOMU)

III miejsce - Warszawska Olimpiada Młodzieży w Judo im. Jana Ślawskiego, 27-28.05.2023 

Warszawa,

I miejsce - VII HATO JUDO CUP, 22-23.04.2023 Warszawa

I miejsce - Zimowy Rekinkowy Turniej Judo 

Brak 

potwierdzeń

/dyplomów 

z 

ważniejszyc

h turniejów

23 zawodnik 800,00 zł

Brak 

potwierdzeń/dypl

omów z 

ważniejszych 

turniejów

101 Martyna Kozłowska

Stowarzyszene Kultury 

Fizycznej - Klub Sportowy 

"ROKIS" Al. Jana Pawła II 

20; 05-250 Radzymin

Łucznictwo 21 3 000,00 zł

Mistrzostwa Polski indywidualnie

II miejsce, X Mistrzostwa Polski FIELD WA w kat. łuków olimpijskich kobiet, 05-06.08.2023 

Kołaków

Mistrzostwa Polski zespoły:

II miejsce X Mistrzostwa Polski FIELD WA w kat. łuków olimpijskich zespoły mieszane, 05-

06.08.2023 Kołaków

I miejsce, X Mistrzostwa Polski FIELD WA w kat. łuków olimpijskich zespoły kobiet, 05-

06.08.2023 Kołaków

zaświadczenie 30 zawodnik 600,00 zł



102 Arkadiusz Jeznach

Stowarzyszene Kultury 

Fizycznej - Klub Sportowy 

"ROKIS" Al. Jana Pawła II 

20; 05-250 Radzymin

Łucznictwo 28 3 000,00 zł
I miejsce, I Halowe Mistrzostwa Polski w Łucznictwie Polowym FIELD, indywidualnie w 

kateg. łuk olimpijski mężczyzn RM, 18.03.2023nStarachowice 
zaświadczenie 30 zawodnik 600,00 zł

103 Tomasz Zubik

Stowarzyszene Kultury 

Fizycznej - Klub Sportowy 

"ROKIS" Al. Jana Pawła II 

20; 05-250 Radzymin

Łucznictwo 48 3 000,00 zł

III miejsce w finale Pucharu Polski OPEN, kat. Mężczyzn - łuki barebow, 07.10.2023 Zgierz

informacja z wniosku:

w dyscyplinach indywidualnych, we współzawodnictwie krajowym zajął miejsca od 

pierwszego do piątego w cyklu Pucharu Polski

1 dyplom 30 zawodnik 400,00 zł

na potwierdzenie 

osiągnięć i 

zdobytych miejsc 

tylko 1 dyplom

104 Edyta Gajewska

Stowarzyszene Kultury 

Fizycznej - Klub Sportowy 

"ROKIS" Al. Jana Pawła II 

20; 05-250 Radzymin

Łucznictwo 18 3 000,00 zł

Mistrzostwa Polski indywidualnie

II miejsce, X Mistrzostwa Polski FIELD WA w kat. łuków bloczkowych, 05-06.08.2023 

Kołaków

III miejsce, I Halowe Mistrzostwa w Łucznictwie Polowym FIELD w kat. łuk olimpijski 

kobiety U21 RU21W, 18.03.2023 Starachowice

Mistrzostwa Polski zespoły mieszane

II miejsce X Mistrzostwa Polski FIELD WA w kat. łuków bloczkowych, 05-06.08.2023 

Kołaków

I miejsce, X Mistrzostwa Polski FIELD WA w kat. zespoły kobiet, 05-06.08.2023 Kołaków

zaświadczen

ie
30 zawodnik 600,00 zł

105 Jacek Kowalski

Stowarzyszene Kultury 

Fizycznej - Klub Sportowy 

"ROKIS" Al. Jana Pawła II 

20; 05-250 Radzymin

Łucznictwo 48 3 000,00 zł

Mistrzostwa Polski indywidualnie

VI miejsce Mistrzostwa Polski w łucznictwie bloczkowym i barebow, 16-17.09.2023 

Goleszów

Mistrzostwa Polski zespoły męskie

III miejsce Mistrzostwa Polski w łucznictwie bloczkowym i barebow, 16-17.09.2023 

Goleszów

zaświadczen

ie
30 zawodnik 400,00 zł

106 Zofia Rybicka

Stowarzyszene Kultury 

Fizycznej - Klub Sportowy 

"ROKIS" Al. Jana Pawła II 

20; 05-250 Radzymin

Łucznictwo 17 3 000,00 zł

Mistrzostwa Polski

II miejsce - Halowe Mistrzostwa Polski w Łucznictwie Polowym FIELD, indywidualnie w 

kategorii łuk olimpijski, Starachowice 18.03.2023

zaświadczenie 30 zawodnik 400,00 zł

107 Adam Wroniak

Stowarzyszenie Team 360 

Stopni ul. Gościniec 

152a/9; Wesoła

Rowerowa Jazda 

na Orientację
55 2 000,00 zł

I miejsce, dystans pościgowy, Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe na Orientację, 

Rynia, Mazowsze 01.04.2023 kat.M45

II miejsce, dystans mass start, Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe na Orientację, 

Rynia, Mazowsze 02.04.2023 kat.M45

II miejsce, sztafeta dwuzmianowa, Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe na 

Orientację, Szymiszów, Śląsk 17.06.2023 kat.MW105

II miejsce, dystans średni, Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe na Orientację, 

Szczytno, Mazury 25.06.2023 kat.M50

III miejsce, dystans klasyczny, Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe na Orientację, 

Szymiszów, Śląsk 18.06.2023 kat.M45

III miejsce, dystans sprint, Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe na Orientację, Krupski 

Młyn, Śląsk Opolski 02.09.2023 kat.M40

V miejsce, dystans długi, Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe na Orientację, Krupski 

Młyn, Śląsk Opolski 03.09.2023 kat.M50

dyplomy 37 zawodnik 600,00 zł

108 Krzysztof Wroniak

Stowarzyszenie Team 360 

Stopni ul. Gościniec 

152a/9; Wesoła

Rowerowa Jazda 

na Orientację
20 3 000,00 zł

Mistrzostwa Polski

I miejsce, dystans mass start, Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe na Orientację, Rynia, Mazowsze 

02.04.2023 kat. M20

II miejsce, dystans pościgowy, Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe na Orientację, Rynia, Mazowsze 

02.04.2023 kat. M20

II miejsce, dystans klasyczny, Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe na Orientację, Szymiszów, Śląsk 

18.06.2023 Kat. M20 

II miejsce, dystans sprint, Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe na Orientację, Krupski Młyn, Śląsk 

Opolski 02.09.2023 , kat. M21

III miejsce, dystans długi, Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe na Orientację, Krupski Młyn, Śląsk 

Opolski 03.09.2023 , kat. M21

V miejsce, dystans średni, Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe na Orientację, Sczytno, Mazury 

25.06.2023 kat.M21

VI miejsce, sztafeta trzyzmianowa, Mistrzostwa Świata w Rowerowej Jeździe na Orientację, Czechy Jićin 

26.08.2023, kat. M20

II miejsce, Ranking w Rowerowej Jeździe na Orientację 2023, kat. M20

start w Mistrzostwach Świata w Rowerowej Jeździe na Orientację Czechy, Jićin kat. M20, zajęte miejsca: 6- 

sztafeta, 17-średni, 24-długi, 28-mass start, 34-sprint

powołanie do Kadry Polski w Rowerowej Jeździe na Orientację, kategoria M20

dyplomy 37 zawodnik 1 000,00 zł



109 Aleksander Jusiński SameJudo Judo 14 3 000,00 zł

Mistrzostwa Polski

I miejsce- Turniej Międzynarodowy Rothberg Cup w Tallinnie, 24-27.11.2023

III miejsce Turniej Cracow Judo Open kat. MV14 Imiejsce; MV16 III miejsce 18.03.2023

I miejsce - Międzynarodowy Turniej Judo Sensej Płock, 07.10.2023

II miejsce Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzików w Judo Rybnik 21-22.10.2023

I miejsce Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzikó w Judo, Sochaczew 17.09.2023

I miejsce drużynowe Mistrzostwa Polski Młodziczek i Młodzikó w Judo, Rybnik 18.11.2023

I miejsce Warszawska Olimpiada Młodzieży w Judo im. Jana Ślawskiego, Warszawa 27-28.05.2023

III miejsce Puchar Polski Młodziczek i Młodzikow w Judo Baltic CUP, Gdynia 03.06.2023

dyplomy, 

zdjęcia 

medali

23 zawodnik 600,00 zł

110 Aleksandra Gajewska
Mazowiecko-Warszawski 

Związek Kolarski
Kolarstwo 14 2 500,00 zł

II Miejsce - Mistrzostwa Polski w kolarstwie górskim (srebrny medal, 2.06.2023 Białka 

Tatrzańska;

III Miejsce Mistrzostwa Polski Szkół Podst. W kolarstwie MTB, 24.09.2023, Śrem

V Miejsce, Górskie Mistrzostwa Polski, 27.08.2023 r. Łukowica

III Miejsce, Puchar Polski MTB XC, 20.05.2023 Jelenia Góa

V miejsce klasyfikacja generalna Pucharu Polski MTB XC

II Miejsce Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików na szosie, jazda indywidualna na 

czas 9.09.2023 Nidzica

III Miejsce Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików na szosie, start wspólny 

9.09.2023 Nidzica

II Miejsce Klsyfikacja generalna Puchar Mazowsza MTB XCO

zaświadczenie 25 zawodnik 0,00 zł

wniosek złożony 

po terminie 02-

02-2024

70 000,00 zł

1 000,00 zł 800,00 zł

800,00 zł 600,00 zł

600,00 zł 400,00 zł

1 000,00 zł 8 000,00 zł

2. Mistrzostwa Europy - Puchar Europy

3. Mistrzostwa Polski - Puchar Polski 

Trenerzy:

1. Mistrzostwa Świata - Puchar Świata 

NAGRODA DLA ZAWODNIKA, DRUŻYNY - DO 3000 zł

NAGRODA DLA TRENERA, DZIAŁACZA - DO 2000 zł

Kwoty w 2023 roku

Kryteria oceny przyznawania nagród:

Zawodnicy:

1. Mistrzostwa Świata - Puchar Świata 

KWOTA W BUDŻECIE - 70 000 zł



800,00 zł 600,00 zł

600,00 zł 400,00 zł

Drużyny:

1. Mistrzostwa Polski 1 200,00 zł

2. Mistrzostwa Europy - Puchar Europy

3. Mistrzostwa Polski - Puchar Polski 






















